baxupeBa Banepus BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

194/2023

195/2023

01/01/2023

03/01/2023

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "A®K-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

000 «HTK KoHcanTuHr 'pynn
CeBepo-3anag»

000 «HTK KoHcanTuHr 'pynn
CeBepo-3anag»

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

28.02.2023

28.02.2023

10.02.2023

10.03.2023

CBepeHuna

Baxupesa Banepus BanepbesHa

010417

31.05.2019

O6beKkT
OLLeHKM

OCHOBHbIe
cpencTBa

OCHOBHble
cpencTBa

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBegnueas

Cnpasegsnsas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Бахирева Валерия Валерьевна

