

**Бахирева Валерия Валерьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бахирева Валерия Валерьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010417			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.05.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
194/2023	ООО "АФК-Аудит"	28.02.2023	Основные средства	Справедливая	Оценка движимого имущества
195/2023	ООО "АФК-Аудит"	28.02.2023	Основные средства	Справедливая	Оценка движимого имущества
01/01/2023	ООО «HTK Консалтинг Групп Северо-Запад»	10.02.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
03/01/2023	ООО «HTK Консалтинг Групп Северо-Запад»	10.03.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества